
Objevte s námi budoucnost!





Čtyřleté obory ukončené maturitou

• Informační technologie – studijní program „ŠKOLA MATRIXU“

• Strojírenství – studijní program „DESIGN A TECHNOLOGIE“

• Elektrotechnika – studijní program „AUTOMATIZACE A SYSTÉMY 
ŘÍZENÍ“

• absolvent mohou pokračovat ve studiu na VŠ nebo VOŠ

Tříleté obory ukončené závěrečnou zkouškou

• Elektrikář-silnoproud

• Strojní mechanik – vzdělávací program „ZÁMEČNÍK“

• Obráběč kovů

• absolventi mohou dále studovat k maturitě



• stipendia od firem – mohou dosáhnout výše až 5 tis. Kč měsíčně, 

běžná výše 2-3 tis. Kč

• cesty do evropských zemí - zdarma včetně kapesného

• počítačovou podporu výuky místo drahých učebnic

• bezplatné kroužky – počítačové, robotiky, fotografický, grafiky 

a animace

• zajímavé exkurze do firem – samozřejmě také zdarma

• sportovní kurzy včetně lyžování v zahraničí



• 5 licencí Microsoft Office 

– po celou dobu studia v 

nejnovější verzi

• sadu programů firmy 

Autodesk – 3D MAX, 

AutoCAD, Eagle a další

• další software podle 

oborů









• laboratoř virtuální reality

• vstoupíme do imaginárních světů…

• špičkovou grafickou učebnu

• nejspíše jablíčkovou = Apple

• tiskovou farmu pro 3D tisk

• 25 tiskáren bude pracovat najednou!

• laboratoř Průmyslu 4.0

• připravujeme se na to, co přijde

• makerskou laboratoř

• pro takové to školní experimentování 

• a to není všechno…



• letos obhajujeme titul, 

který máme od roku 2013

• znamená ocenění kvalit 

naší průmyslovky

• díky němu pořádáme další 

zajímavé akce

• zatím je v ČR jen okolo 30 

Světových škol (1 tedy 

připadá na 200 ZŠ a SŠ)



• od roku 2018 jsme oficiálně partnerskou školou Fakulty 

elektrotechnické Západočeské univerzity

• příklady spolupráce

• exkurze do špičkových laboratoří

• zapojení do studentských projektů

• vedení soutěžních a maturitních prací



• od roku 2017 jsme držiteli 
certifikátu „Škola 
doporučená zaměstnavateli“

• v roce 2017 jsme získali 2. 
místo ve Středočeském kraji

• v letech 2018 a 2019 jsme 
byli opět mezi nejlepšími 
deseti školami

• firmy oceňují výbornou 
uplatnitelnost našich 
absolventů a jejich úroveň







• sledujte                  Průmyslovka Rakovník 

• podívejte se na web www.spsrakovnik.cz

• přijďte se k nám podívat během Dnů otevřených dveří

• uskuteční se po návratů žáků do škol

• termíny oznámíme na našich webových stránkách

• nově nabídneme individuální prohlídky školy

• sjednat si je můžete telefonicky na čísle 606 096 613 

• vašimi průvodci budou zkušení a komunikativní učitelé  


